



Жұмысшы мамандықтар жылы

Мемлекет басшысы 2025 жылды «Жұмысшы мамандықтары жылы» деп жариялады. Осыған байланысты бірқатар іс-шара кәсіптік білім беру жүйесін нығайтуға және өңір экономикасының түрлі секторлары үшін жоғары білікті мамандар даярлауға бағытталған. Облыс әкімі Асхат Шахаровтың төрағалығымен өткен жиында облыста кәсіптік-техникалық білім беруді дамыту және жұмысшы мамандықтарының беделін арттыру мәселелері қаралды.



КӘСІПТІК БІЛІМ ЖӘНЕ ЖҰМЫСШЫ БЕДЕЛІ

— Колледждер өнеркәсіпті, ауыл шаруашылығын және басқа да маңызды секторларды дамытуға негіз болатын жұмысшы кадрларды даярлауда шешуші рөл атқарады. Президенттің тапсырмасын сәйкес 2025 жылғы жұмысшы мамандықтарды дамытуға бағытталған білім беру бағдарламаларын жетілдіруге назар аударармыз. Біз еңбек нарығының қазіргі заманғы талаптарына сай келетін мамандарды жоғары сапалы даярлауды қамтамасыз етуіміз керек. Сондай-ақ түлектеріміз өңір кәсіпорындарында табысты жұмыс істей алуы үшін оқу орындарын жаңғыртуға, заманауи технологиялар мен практикалық дағдыларды өнеізуге көңіл бөлу маңызды, — деп атап өтті облыс әкімі.

Білім басқармасы басшысының міндетін атқарушы Нұргүл Бертілеуова атап өткендей, өңірде 94 мамандық және 139 біліктілік бойынша студенттерді оқытатын 40 колледж жұмыс істейді. 2024-2025 оқу жылына мемлекеттік тапсырыспен 7654 орын бөлінді, оның ішінде техникалық мамандықтарға арналған орындар саны едәуір артқан.

Облыс колледждерінің 70 пайыздан астамын қамтитын дуальды білім беруді енгізуге ерекше назар аударылады. Бұл студенттерге кәсіпорындарда практикалық оқудан өтуге мүмкіндік береді, олардың жұмысқа орналасу мүмкіндігін айтарлықтай арттырады. Дуальды жүйе бойынша оқитын студенттердің жұмыспен қамту деңгейі — 91%. Осы бастама аясында колледждер, кәсіпорындар мен студенттер арасында 948 ұшақты келісімге қол қойылды.

Бұдан өзге мұнай-газ, тау-кен, көлік және логистика, жанарты-

латын энергия көздері және су шаруашылығы сияқты бес негізгі сала бойынша Ақтөбе облысында жаңа мамандықтар атласы дайындалды. Сондай-ақ осы салалардың қажеттіліктеріне сәйкес білім беру бағдарламаларын бейімдеу бойынша іс-шараларды қамтитын колледждерді профилдеудің жол картасы жасалды. Картаны іске асыру аясында колледждердің салалық мамандардың ескере отырып, мемлекеттік тапсырысты түзету қатысты бірқатар іс-шара жүргізілді, бұл өңір экономикасының сұранысқа ие салалары үшін мамандар даярлауға мүмкіндік береді.

Сонымен қатар Ресей мен Қытайдың білім беру мекемелерімен халықаралық байланыстар белсенді дамып келеді, бұл студенттер мен оқытушыларға тағлымдамадан өтуге және тәжірибе алмасуға жол ашады.

2025 жылғы колледждерді одан әрі біріктіру, материалдық-техникалық базаны жаңғырту, сондай-ақ студенттердің біліктілігін және олардың еңбек нарығындағы сұранысын арттыру үшін жаңа білім беру бағдарламаларын енгізу жоспарланып отыр.

Жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасының басшысы Ләззат Оразбаева колледж түлектерін жұмысқа орналастыру туралы мағлұмат берді. Ол аймаққа 7503 маман қажет екеніне назар аударып, оның 4812-сі жұмысшы мамандықтары екенін жеткізді. 2025 жылға арналған болжамды сұраныс 2488 білікті құраса, оның ішінде 1609 жұмысшыға деген қажеттілік бар.

Сұранысқа ие кадрларды даярлау үшін оқу ұзақтығы 6 айға

дейінгі әртүрлі мамандықтарды қамтитын қысқа мерзімді кәсіптік даярлау бағдарламалары көзделген. 2024 жылғы 860 адам оқытылды, оның 732-сі жұмысқа орналастырылды. «Электронды еңбек биржасы» порталында кәсіптік оқыту бойынша 603 курс жарияланып, оның ішінде 271 курс тегін оқытылған. 2025 жылғы 560 жұмысшы бен 2220 адамды онлайн курстарда оқыту жоспарланып отыр.

Асхат Шахаров Президент тапсырмаларын іске асыру шеңберінде жұмысшы кәсіптерінің мәртебесін жоғарылату үшін оқыту, жұмысшылардың біліктілігін арттыру, сондай-ақ кәсіптік білімді қолжетімді етуді қамтитын кешенді бағдарлама құрылатынын тағы да атап өтті. Жастарға олардың маңызы мен тартымдылығын көрсету үшін жұмысшы кәсіптерін насихаттауға бағытталған конкурстар, іс-шаралар мен көрмелер ұйымдастыру жоспарда бар.

— Қоғамда еңбеккер маман идеясын белсенді насихаттау, жұмыс дағдыларын дамыту, түрлі салаларда білікті мамандар даярлау үшін жағдай жасау қажет. Біз білім беру мекемелерімен, кәсіпорындармен және жергілікті өзін-өзі басқару органдарымен бірге жұмысшы мамандықтарына көбірек жастарды тарту және бұл тек беделді ғана емес, сонымен қатар мансаптық өзін-өзі тұрғысынан перспективасы екенін көрсету үшін жұмыс істейміз. Жұмысшы мамандықтарының мәртебесін арттыру өңірдің әлеуметтік-экономикалық дамуына үлкен әсер ететініне сенімдіміз, — деді облыс әкімі.

А.МӘЛІКҚЫЗЫ.

Кезеңесу

ӘУЕЖАЙДЫ АРАЛАП, ҚҰТҚАРУШЫЛАРМЕН КЕЗДЕСТІ

ӨНІРІМІЗГЕ КЕЛГЕН МӘЖІЛІС ДЕПУТАТТАРЫ, АМАНАТ ФРАКЦИЯСЫНЫҢ МҮШЕЛЕРІ БАҚТЫҚОЖА ІЗМҰХАМБЕТОВ ПЕН ҚАЗЫБЕК ӨЛШЕВ ӨЛИЯ МОЛДАҒҰЛОВА АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ӘУЕЖАЙДЫҢ ҰШУ-ҚОНУ АЛАҢЫН ҚАРАП, АТҚАРЫЛҒАН ЖҰМЫСТАРМЕН ТАНЫСТЫ, ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРМЕН ТІЛДЕСТІ.



Бүгінде әуежайдан жолаушылар ұшағы 11 бағытта ұшады. Оның алтауы ішкі рейс болса, бесеуі — халықаралық рейс. Былтыр Шарм-Эль-Шейх және Астана, Алматы қалаларына рейстер саны артса, биыл Антальяға ұшу жиіледі. Ақтөбе әуежайы базасында «ҚазМұнайГаз-Аэро» ЖШС-мен бірлесіп, отын инфрақұрылымын дамыту және түрік компаниясымен көпфункционалды логистикалық хаб салу көзделген.

Әуежай қызметкерлерімен кездесуде Мәжіліс депутаты Бақтықожа Ізмұхамбетов бүгінде жолаушыларға қызмет көрсету сапасын арттыру, сондай-ақ қауіпсіздікті қамтамасыз ету маңызды екенін атап өтті.

— Аймақтағы өндірістік, әлеуметтік орындарда болып, тұрғындардың ұсыныс-өтініштерін тыңдауға, Парламентте қабылданып жатқан заңдар жөнінде хабардар етуге келдік. Бүгінде көптеген шетелдермен тікелей байланыс жасап, халыққа қызмет жасап жүрген үлкен әуежайлардың бірі — Ақтөбе әуежайы. Ұшу-қону алаңын қарап шықтық, жалпы жасалып жатқан жұмыстармен таныстық, — деді ол.

Кездесуде әуежай қызметкерлері қоғамдық көлік мәселесін көтерді: әуежайға қатынайтын автоустардың аз екенін айтты. Мәжіліс депутаттары бұл мәселені тиісті орындарға жеткізетінін атап өтті.

Бұдан кейін депутаттар облыс әкімімен кездесуде әуежай департаментінде өрт сөндіру, жедел-құтқару отряды мамандарымен кездесті. Кездесуде еліміздегі су ин-

фрақұрылымын жаңғырту, бөгеттер мен су қоймаларын салу, төтенше жағдайға дайындық жұмыстары сөз болды.

Мәжіліс депутаты Бақтықожа Ізмұхамбетов еліміздегі су тасқынының алдын алуға байланысты жүргізіліп жатқан жұмыстарға тоқталып өтті.

— Кеңестік дәуірде жасалған кейбір инфрақұрылымдар бүгінде өбден ескірген. Осыған байланысты Президенттің тапсырмасымен елімізде жаңа су қоймалары салынып, 17 су қоймасы

иындалып жатқанын жеткізді. Ал департаменттің ардагерлер кеңесінің төрағасы Бегендік Айтқұлов былтырғы су тасқыны кезінде құтқарушылар көп еңбек сіңіргенін, ұйымшылдықтың арқасында табиғи апат салдарын жою жұмыстары қарқынды жүргізілгенін жеткізіп, кездесуге келген депутаттарға өз ризашылығын айтты.

Депутаттар су тасқыны кезіндегі сала мамандарының ерен еңбегін жоғары бағалап, оларға алғыстарын жеткізді.

— Өткен жылдың қиындығын



қайта жаңартылатын болады. Төтенше жағдайларға байланысты қиыншылықтар болса, бізге айтыңыздар, — деді ол.

Басқосуда аталған департамент бастығының орынбасары Айтбат Жаңабегенов биыл облыстың бірқатар ауданында өрт сөндіру бекеттері ашылғанын, өңірге жалпы құны 3 млрд 800 млн теңгеге 68 техника сатып алынғанын, қазіргі таңда мекеме мамандары көктемгі су тасқынының алдын алуға да-

баріміз көрдік. Өзіміз де су тасқыны болған 6 ауданға бардық. Сол жерде жанқиярлық еңбек көрсеттіңіздер. Жұмыстарыңыз өте маңызды әрі қиын. Сол үшін сіздерге алғысымызды білдіреміз. Су тасқынына байланысты қиындықтар артта қалып, келген жылымыз табысты, берекелі болсын деп тілеймін, — деді Мәжіліс депутаты Жұлдыз Сүлейменова.

Д.АЙДАР.

Жастар төрбиесі

Сәрсенбі күні Жастар сарайының «Мәңгілік ел» залында облыстық ардагерлер кеңесінің «Жастар төрбиесі — болашақ ұрпақ нәтижесі» атты кеңейтілген отырысы өтті.

Іс-шараға облыстық мәслихат төрағасы Гүлқасима Сүйінтаева, облыс әкімінің орынбасары Ғалымжан Елеуов, ҚР Парламенті Мәжілісінің депутаты, «Ардагерлер ұйымы» республикалық қоғамдық бірлестігінің төрағасы Бақтықожа Ізмұхамбетов, Мәжіліс депутаттары — Қазыбек Өлішев, Жұлдыз Сүлейменова, төралқа мүшелері, қалалық және аудандық ардагерлер кеңесінің төрағалары, салалық ардагерлер ұйымының төрағалары, сондай-ақ облыстық әжелер алқасының мүшелері мен үкіметтік емес ұйымдардың өкілдері қатысты.

Басқосуда алдымен сөз алған облыс әкімінің орынбасары Ғалымжан Елеуов жастарға тәлім мен тәрбие беруде ардагерлер ұйымдарының маңызы зор екенін, биыл бұл бағытта облыста жүйелі жұмыстар жүргізілгенін атап өтті.

— Бүгінде облыстағы барлық деңгейдегі ардагерлер кеңесі жастарға отансүйгіштік, адамгершілік және ізгілікті тәрбие беру жұмыстарын белсенді түрде ұйымдастырып келеді. Ардагерлеріміз жастармен кездесіп, қоғамның тұтастығын, ұлттық құндылықтарды түсіндіріп, түрлі іс-шаралар өткізеді.



АРДАГЕРЛЕР ҮЛГІСІ

Қазіргі таңда елімізде жастар арасында нашақорлық, лудомания, діни фанатизм, тұрмыстық зорлық-зомбылық сияқты жағымсыз әдеттер таралуда. Осы орайда облыстық ардагерлер кеңесі әжелер алқасы, аналар және әкелер кеңесімен қоян-қолтық жұмыс істеп, жастарды адамгершілікке тәрбиелеуде тиімді іс-шаралар ұйымдастыруы қажет. Алдағы уақытта бұл бағыттағы жұмыстарды жандандыру керек, — деді ол.

Бұдан кейін отырыста облыстық ардагерлер кеңесінің төрағасы Серік Шаңұтов баяндама жасап, биыл өңірде атқар-

рылған жұмыстар мен жастарды елжандылыққа, ізгілікке үндеу бағытында қолға алынған жобалар, сондай-ақ оларды баспанамен қамту, тұрақты жұмысқа орналастыру мәселелеріне тоқталды.

— Облыстық ардагерлер кеңесі мен аудандардағы барлық ардагерлер ұйымдары жастармен жұмыс жүргізуге ерекше көңіл бөліп келеді. Бұл орайда ардагерлер ұйымдары айтарлықтай іс-шаралар ұйымдастырды. Мәселен, өткен жылы «Таза Қазақстан» экологиялық акциясына қатысты. Ал Мұғалжар, Ойыл, Мөртөк, Байғанин, Шалқар, Ырғыз, Темір аудандарында аға буын өкілдері жастармен өзара ынтымақтастықта бірлесіп іс-шаралар ұйымдастырды. Мысалы, Байғанин ауданының ардагерлер кеңесінің мүшелері жастар ресурстық орталығымен бірлесіп, үш мәрте «Даңқ» орденінің иегері Қожабай

мыс жүргізді. Су тасқыны кезінде тұрғындарға ардагерлер мен жастар бірлесе отырып, жұмылға көмек көрсетті. Сондай-ақ Хромтау, Қобда, Өміткеке би аудандық ардагерлер ұйымдары жастармен бірлесіп, «Таза Қазақстан» экологиялық акциясына қатысты. Ал Мұғалжар, Ойыл, Мөртөк, Байғанин, Шалқар, Ырғыз, Темір аудандарында аға буын өкілдері жастармен өзара ынтымақтастықта бірлесіп іс-шаралар ұйымдастырды. Мысалы, Байғанин ауданының ардагерлер кеңесінің мүшелері жастар ресурстық орталығымен бірлесіп, үш мәрте «Даңқ» орденінің иегері Қожабай

құрметтеуге, ұлттық құндылықтарымызды сақтауға үндеуде алдымен аға буын өкілдері үлгі көрсетуге тиіс екенін жеткізді.

— Біздің ұлттық идеология тілден басталады. Сондықтан жастар ана тілімізге құрметпен қарауы керек. Біз, аға буын өкілдері, мемлекеттік тілге деген құрметті алдымен өзіміз көрсетуіміз керек. Сондай-ақ жастарға үлгі-өнеге көрсетіп қана қоймай, оларға тағлымды өзіміз айтуымыз керек. Мәселен, бүгінде Парламентте Мәжіліс отырыстары қазақ тілінде өтеді. Өзге ұлт өкілдері баяндамаларын қазақ тілінде жасайды. Бұл орайда Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы кешегі өзінің сұхбатында жастарға тәрбие беру, қазақ тілінің қолдану аясын кеңейту мәселесіне ерекше тоқталды.

Сондай-ақ былтыр елімізде «Таза Қазақстан» экологиялық акциясы ұйымдастырылды. Бұл іс-шара да жастарымызды таза-залиққа, жауапкершілікке үндеуге бағытталған. Тазалыққа баулу да — тәрбие. Сондықтан алдағы уақытта ақтөбелік жастар осындай іс-шараларға белсене атсалысып, еліміздің дамуына өз үлесін қосыуы керек. Сіздер осы бағытта жастармен бірлесе жұмыс істеулеріңіз керек, — деді бірлестік төрағасы.

Отырыста Мәжіліс депутаттары мен аудандардан келген ардагерлер ұйымдарының өкілдері жастар төрбиесіне қатысты өз ойларын ортаға салды. Данагүл ҚАЗИХАН.



**Ақтөбе қаласы
Жұманазар АСАНОВҚА**

Сізді 75 жасыңызбен құттықтаймыз! Сіз бұл белекке ұстаз, ғалым, жазушы, өлкетанушы деген атақтармен абыройлы жеттіңіз. Ер Едіге, Тілеу Айтұлы, Мөңке Тілеуұлы, Сарышолақ Боранбайұлы, Жөкей Шаңғытбайұлы және басқа тарихи тұлғаларды зерттеп, ғылыми айналымға енгізуде табандылық көрсеттіңіз. Жүрдек қаламыңыздан туындаған көркем шығармалар 50 томдық «Ақтөбе кітапханасы» сериясынан лайықты орын алды. Зайыбыңыз Қаламқаспен жарасты ғұмыр кешіп, екі қыз бен бір ұлға шаңырақ көтердіңіз, немерелер сүйдіңіз. Мерейжас сәтінде айтар тілегіміз — денсаулығыңыз мұқалмасын, шабытыңыз шаршамасын, отбасыңыз аман болсын!

Кенжебай Сүйеуағанбетұлы, Аманғали Мұқанбетұллин, Бақытжан Қосанов, Жанғабил Қабақбаев, Жоламан Алдияров, Тама Омаров.

«Қазхром» ТҰК» АҚ

Ақтөбе ферроқорытпа зауыты ҚР Экологиялық кодексінің 73-бабының талаптарына сәйкес 2025 жылғы 26 ақпанда сағат 10.00-де мына мекенжайда: Ақтөбе облысы, Ақтөбе қаласы 312-атқыштар дивизиясы даңғылы, 60 А конференц-залы: 2025-2034 жылдарға арналған «Қазхром» ТҰК» АҚ филиалы - АФЗ көздерінен атмосфералық ауаға ластанушы заттардың жол берілетін шығарындылары нормативтерінің жобасы. «Қазхром» ТҰК» АҚ филиалы – АФЗ қалдықтарын басқару бағдарламасы, АФЗ үшін өндірістік экологиялық бақылау бағдарламасы – 2025-2034 жылдарға арналған «Қазхром» ТҰК» АҚ филиалы, 2025-2034 жылдарға арналған табиғат қорғау іс-шараларының жоспары.

Бастамашының деректемелері мен байланыс деректері: «Қазхром» ТҰК» АҚ филиалы — Ақтөбе ферроқорытпа зауыты, 190240017187 БСН, Ақтөбе облысы Ақтөбе қаласы, Алматы ауданы, 312-атқыштар дивизиясы даңғылы, 60А ғимараты, байланыс тел.: 8-777-506-57-80 Е.Э.Абдулабеков.

Жобалар мен бағдарламаларды құрастырушылардың деректемелері мен байланыс деректері: «Audit Ecology» ЖШС, БСН180840031539, Ақтөбе қ., Маресьев к-сі, 77, 3-пәтер, байланыс тел.: 8 (7132) 55-06-08. Басшысы: Г.И.Алманиязов

Жобалық құжаттама пакетімен бірыңғай экологиялық порталда <https://ecoportal.kz/>, сондай-ақ әкімдігінің сайтында <https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-paidalanuy/?lang=ru> танысуға болады.

Барлық ескертулер мен ұсыныстар бірыңғай экологиялық порталда қоғамдық тыңдаулар өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмейтін мерзімде қабылданады <https://ecoportal.kz/>.

Қоғамдық тыңдаулар аралас форматта (ZOOM платформасында ашық жиналыс және бейнеконференцбайланыс) өткізіледі. Интернеттегі байланыс сілтемесі: <https://erg.zoom.us/j/8350577749?pwd=YUlJhirkxIsBpTzWCPYDu6MdpCk7MWV.1> конференция идентификаторы: 8350577749 кіру коды: 673463

E-mail: audit-ecology@mail.ru, info@gpci.kz, a.tokambetova@gpci.kz

Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық сотында Ақтөбе қаласы, Алматы ауданы, Балауса тұрғын үй алабы, Нәрен Иманов көшесі, 39-үйде тұратын Тохбанов Әлібек Мәлісулының (ұялы тел.: 8 708 817 00 31) арызы бойынша Тохбанов Мәліс Сафиұлы, 1947 жылы туған, Ақтөбе облысы Октябрь ауданы, Октябрь қаласы, П.Морозов көшесі, 12-үй, қазіргі атауы: Ақтөбе облысы Мұғалжар ауданы, Қандыағаш қаласы, А.Калиев көшесі, 12-үй мекенжайында тұрған, 1981 жылдың күзінде үйінен шығып кетіп, оралмаған, қайтыс болды деп тану туралы азаматтық іс қаралуда. Тохбанов Мәліс Сафиұлының болған жері туралы қандай да бір мәліметтерді білетін адамдардың бұл туралы Мұғалжар аудандық сотына осы жарияланымнан соң үш ай мерзімі ішінде хабарлауын сұраймыз: Ақтөбе облысы, Мұғалжар ауданы, Қандыағаш қаласы, Тәуелсіздік даңғылы, 18-үй.

2025 жылдың 5 қаңтарында Ақтөбе облысының мамандандырылған ауданаралық экономикалық соты «Нұрай Инвест Групп» ЖШС-ның оңалту рәсімін қолдану туралы арызы бойынша азаматтық іс қозғады.



Ақтөбе облысы ішкі саясат басқармасының ұжымы этносаралық қатынастар, саяси партиялармен және үкіметтік емес ұйымдармен жұмыс жөніндегі бөлім басшысы Тұржанова Нұржамал Құралқызына әкесі

Құрал ТҰРЖАНҰЛЫНЫҢ

қайтыс болуына байланысты отбасына және туған-туыстарына қайғысына ортақтасып, көңіл айтады.

Ақтөбе қаласының білім бөлімі және «Ақтөбе облысы және Ақтөбе қаласы білім беру қызметкерлерінің жергілікті кәсіподағы» қоғамдық бірлестігі Ақтөбе қаласы Шөкәрім Құдайбердіұлы атындағы №66 жалпы білім беретін орта мектебінің директоры Задагүл Боранбайқызы Қалдыбаеваға әкесі **Боранбай ҚАЛДЫБАЙҰЛЫНЫҢ** өмірден озуына байланысты қайғырып, көңіл айтады.

«ҚОБДА АУДАНДЫҚ АУРУХАНАСЫ» ЖШҚ МКК

қалдықтарды басқару жөніндегі қазақстандық оператор ЖШҚ МКК РЕШ, ҚББ, ПЭК, ПМ, ҚОҚБ жобалары бойынша ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды.

Күні, уақыты, орны: 19.02.2025 ж. сағат 15.00-де
Өтетін орны: Ақтөбе облысы, Қобда ауданы, Қобда ауылы, Иманов көшесі, 1.

Учаскенің координаттары: 50.147311 с.е., 55.660246 ш.б.
Интернетке қосылу сілтемесі:
<https://us06web.zoom.us/j/7082614001?pwd=ebpe0HOMPtgJUnZlG9Jb8oEKUMd4V.1&omn=87263413777> Конференция идентификаторы: 708 261 4001 Кіру коды: 123456

Қатысушыларды тіркеу жеке басын куәландыратын құжатты көрсеткен кезде жүргізіледі.

Жоба материалдарына тапсырыс беруші: «Қобда аудандық ауруханасы» ЖШҚ МКК, Ақтөбе облысы, Қобда ауданы, Қобда ауылы, Иманов көшесі, 1, тел.: 8-705-330-0678, kobdabolnica@mail.ru.

Құжаттаманы әзірлеушінің атауы: Ж.С.Кунтаева ЖК, Ақтөбе қаласы, Әлия Молдағұлова даңғылы, 56Д / к2, 40, ecologi122@mail.ru (көрсетілген байланыстар бойынша қоғамдық тыңдау күніне дейін 3 күннен кешіктірмей қызығушылық танытатын сұрақтар қоюға болады).

Жоба бойынша құжаттама <https://ecoportal.kz/> ЖАО сайтында орналастырылған <https://www.gov.kz/memleket/entities/sko-tabigat/?lang=ru> «қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде.

Жергілікті атқарушы органның атауы және қоғамдық тыңдауларды ұйымдастыруға жауапты адамның байланыс деректері: Ақтөбе облысы табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы, тел.: 55-09-30.

Конференцияға қосылу және қосымша ақпарат алу мәселелері бойынша 87773191746 телефоны бойынша хабарласуға болады

Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау үшін жергілікті атқарушы органның электронды пошта мекенжайы: s.duseikenov@aktobe.gov.kz

«АЗИЯМУНАЙГРУППСЕРВИС» ЖШС

қалдықтарды басқару жөніндегі қазақстандық оператор ЖШС РЕШ, ҚББ, ПЭК, ПМ, ҚОҚБ жобалары бойынша ашық жиналыс нысанында қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды.

Күні, уақыты, орны: 18.02.2025 ж. сағат 15.00-де
Өтетін орны: Ақтөбе облысы, Байғанин ауданы, Жарқамыс ауылы, Орталық көшесі 100 а.

Учаскенің координаттары: 47°52'23.1»с.е. 56°53'38.5»ш.б.; 47°52'22.7»с.е. 56°53'42.4» ш.б.; 47°52'21.5»с.е. 56°53'41.5» ш.б.; 47°52'21.9» с.е. 56°53'38.4» ш.б.

Интернетке қосылу сілтемесі:
<https://us06web.zoom.us/j/7082614001?pwd=ebpe0HOMPtgJUnZlG9Jb8oEKUMd4V.1&omn=87263413777> Конференция идентификаторы: 708 261 4001 Кіру коды: 123456

Қатысушыларды тіркеу жеке басын куәландыратын құжатты көрсеткен кезде жүргізіледі.

Жоба материалдарына тапсырыс беруші: «АзияМунайГруппСервис» ЖШС, Ақтөбе қаласы, Астана ауданы, Ағайынды Жұбановтар көшесі, 317, Тел.: +8-702-794-9991, aziatunaigrupp@mail.ru.

Құжаттаманы әзірлеушінің атауы: Ж.С.Кунтаева ЖК, Ақтөбе қаласы, Әлия Молдағұлова даңғылы, 56Д / к2, 40, ecologi122@mail.ru (көрсетілген байланыстар бойынша қоғамдық тыңдау күніне дейін 3 күннен кешіктірмей қызығушылық танытатын сұрақтар қоюға болады).

Жоба бойынша құжаттама <https://ecoportal.kz/> ЖАО сайтында орналастырылған <https://www.gov.kz/memleket/entities/sko-tabigat/?lang=ru> «қоғамдық тыңдаулар» бөлімінде.

Жергілікті атқарушы органның атауы және қоғамдық тыңдауларды ұйымдастыруға жауапты адамның байланыс деректері: Ақтөбе облысы табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы, тел.: 55-09-30.

Конференцияға қосылу және қосымша ақпарат алу мәселелері бойынша 87773191746 телефоны бойынша хабарласуға болады

Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау үшін жергілікті атқарушы органның электронды пошта мекенжайы: s.duseikenov@aktobe.gov.kz

«Ақтөбе облысының табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ

Ақтөбе облысы бойынша экология департаментіне бастамашы «АЕК ОI» ЖШС жоспарланып отырған қызмет туралы өтініш түскенін хабарлайды.

Көзделіп отырған қызмет: «5.02.2024 ж. №5310-УВС келісім-шартына сәйкес Көкпекті учаскесінде көмірсутектерді іздеу бойынша барлау жұмыстарын жүргізу көзделеді».

Өтінішпен сайттарда <https://ecoportal.kz/> «жария талқылаулар» айдарында <https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-aidalanuy/activities/directions?lang=ru> («қоғамдық талқылау» бөлімі) танысуға болады.

Жұртшылық көзделіп отырған қызмет туралы мәлімдемеге қатысты өз ескертпелері мен ұсыныстарын беруге құқылы. Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдауды Ақтөбе облысы бойынша экология департаменті электронды мекенжайда жүзеге асырады: aktobe-ecoder@ecoseo.gov.kz.

Байланыс ақпаратты: Ақтөбе қаласы, Сәңкібай батыр даңғылы, 1 (кеңсе), тел.: 8(7132)74-21-73.

Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау мерзімі: 8.01.2025 ж. – 7.02.2025 ж.

«Ақтөбе облысының табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасы» ММ

Ақтөбе облысы бойынша экология департаментіне бастамашы «Zhana Product» ЖШС жоспарланып отырған қызмет туралы өтініш түскенін хабарлайды.

Көзделіп отырған қызмет: «Ақтөбе қаласы, Сәңкібай батыр даңғылы мекенжайында орналасқан «Zhana Product» ЖШС сыра өндіру цехы 4Е ғимараты Экологиялық кодекстің 1-қосымшасына сәйкес жіктеледі 10.13-тармақша. 10-тармақ, 2-бөлім-тәуелігіне 1500 л-ден астам қайнату және ұытпау».

Өтінішпен сайттарда <https://ecoportal.kz/> «жария талқылаулар» айдарында <https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-aidalanuy/activities/directions?lang=ru> («қоғамдық талқылау» бөлімі) танысуға болады.

Жұртшылық көзделіп отырған қызмет туралы мәлімдемеге қатысты өз ескертпелері мен ұсыныстарын беруге құқылы. Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдауды Ақтөбе облысы бойынша экология департаменті электронды мекенжайда жүзеге асырады: aktobe-ecoder@ecoseo.gov.kz.

Байланыс ақпаратты: Ақтөбе қаласы, Сәңкібай батыр даңғылы, 1 (кеңсе), тел.: 8(7132)74-21-73.

Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау мерзімі: 8.01.2025 ж. – 7.02.2025 ж.



Ақтөбе
ОБЛЫСТЫҚ ҚОҒАМДЫҚ-САЯСИ ГАЗЕТ

Меншік иесі:
«АКТӨБЕ МЕДИА»
ЖШС

Газет 1974 жылы «Құрмет белгісі»
орденімен марапатталған

Директор
Раукен ОТЫНШИН

Директордың орынбасары
Айгүл НҮРКЕЕВА

Бас редактор
Сәтжан ДӘРІБАЙ

Газет Қазақстан Республикасы Ақпарат және Қоғамдық даму министрлігінің Ақпарат комитетінде 2022 жылғы 23 желтоқсанда тіркеліп, №КЗ70УР00061916 куәлігі берілген.

Бас редактордың орынбасары
Мейрамгүл САТАЕВА

Жауапты хатшы
Динара САНГУЛОВА

АҚПАРАТ ЖӘНЕ САЯСАТ БӨЛІМІ:

Бөлім меңгерушісі
Данагүл ҚАЗИХАН, 90-71-64

Тілшілер
Кәмшат ҚОПАЕВА, Ақмарал МҰҚАШЕВА,

Айдана АЛТЫБАЕВА

ЭКОНОМИКА ЖӘНЕ
АУЫЛ ШАРУАШЫЛЫҒЫ БӨЛІМІ:

Бөлім меңгерушісі
Айбек ТАСҚАЛИЕВ, 90-71-64

Тілшілер
Нұрмұханбет ДИЯРОВ, Арайлым НҮРБАЕВА

МӘДЕНИЕТ ЖӘНЕ ӘЛЕУМЕТТІК САЛА БӨЛІМІ:

Бөлім меңгерушісі
Гүлжан БАЗЫЛҚЫЗЫ, 90-92-37

Тілшілер
Индирра ӨТЕМІС, Айнұр ЖАЛМАҒАНБЕТОВА

Сайт редакторы Аслан СЫДЫҚОВ

Беттеуші
Шолпан МҰХАМБЕТАЛИНА

Теруші Гүлмара АЙНАЗАРОВА

Корректор
Қалдыгүл МЫРЗАТАЕВА

Жазылу және тарату бөлімі 90-71-67

Жарнама бөлімі 90-71-55



Мекенжайымыз: 030012, Ақтөбе қаласы,
Тілеу батыр көшесі, 10.

Қабылдау бөлмесі: 90-71-61.

Сайт: www.aktobegazeti.kz
E-mail: aktobegazeti@mail.ru

Аптасына 2 рет шығады.

Таралымы 14638 Тапсырыс №34

Нөмірдің кезекші редакторы
Кәмшат Қопаева





● АКТУАЛЬНО

Престиж, почет и перспективы

План мероприятий по укреплению системы профессионального образования и подготовке высококвалифицированных специалистов разработан в нашем регионе.

Как известно, 2025-й объявлен Главой государства Годом рабочих профессий. На совещании под председательством акима области Асхата Шахарова рассмотрены вопросы дальнейшего развития сферы профтехобразования, повышения престижа Человека труда.

Колледжи играют ключевую роль в подготовке рабочих кадров, которые составляют основу в промышленном производстве, сельском хозяйстве и других важных секторах. В связи с поручением Президента мы сосредоточимся на совершенствовании образовательных программ колледжей. Необходимо обеспечить высококачественную подготовку специалистов, соответствующих современным требованиям рынка труда. Также важно уделить внимание модернизации учебных заведений, внедрению современных технологий и практических навыков, чтобы наши выпускники могли успешно работать на предприятиях региона, - обозначил первоочередные задачи аким области.

Как отметила и. о. руководителя управления образования Нургуль Бертлеуова, у нас функционирует 40 колледжей, обучающихся студентов по 94 специальностям и 139 квалификациям. На 2024-2025 учебный год по государственному заказу выделено 7 654 места, при этом значительно возросло количество мест на технические специальности. Особое внимание уделяется внедрению дуального образования, которое охватывает более 70 процентов колледжей. Это позволяет учащимся проходить практическое обучение на предприятиях, повышая их шансы найти работу. Охват трудоустройством выпускников таких колледжей составляет 91 процент. В рамках этой инициативы подписано 948 трехсторонних договоров между предприятиями, колледжами и учащимися, - назвала она цифры.

По пяти ключевым отраслям, таким как нефтегазовая, горнодобывающая, транспорт и логистика, возобновляемые источники энергии и водное хозяйство, подготовлен Атлас новых специальностей для Актюбинской области. Разработана Дорожная карта профилирования колледжей, которая включает мероприятия



Фото Айзата АТШЫБАЕВА

по адаптации образовательных программ в соответствии с потребностями экономики региона. Откорректирован госзаказ с учетом отраслевой специализации колледжей, что позволяет готовить специалистов для востребованных сфер.

Активно налаживаются связи с образовательными учреждениями России и Китая, что позволяет девушкам и юношам, а также преподавателям пройти стажировку за рубежом.

В 2025 году планируется продолжить объединение колледжей, модернизацию их материально-технической базы, внедрять новые образовательные программы.

О трудоустройстве выпускников колледжей рассказала руководитель управления координации занятости и соцпрограмм Лаззат Уразбаева. Она акцентировала внимание на том, что регион нуждается в 7 503 специалистах, из которых 4 812 - рабочих профессий. Прогноз на этот год предполагает потребность в 2 488 специалистов, включая 1 609 рабочих.

Для подготовки востребованных кадров предусмотрены программы краткосрочной профподготовки, охватывающие различные специальности, с продолжительностью обучения до шести месяцев.

Асхат Шахаров акцентировал, что в рамках реализации поручений Президента страны для повышения статуса рабочих профессий будет создана комплексная программа, включающая в себя обучение, повышение квалификации рабочих, а также уве-

СПРАВКА АВ

В 2024 году на краткосрочных курсах обучено 860 человек, из них 732 трудоустроены. В 2025 году планируется обучить 560 безработных и 2 220 человек - на онлайн-курсах.

На портале «Электронная биржа труда» предлагается 603 курса по профобучению, из них 271 - бесплатный.

личение доступности профессионального образования. Планируются конкурсы, мероприятия и выставки, направленные на продвижение рабочих профессий, чтобы показать их значимость и привлекательность для молодежи.

Необходимо активно пропагандировать в обществе идею трудолюбивого человека, создавать условия для получения рабочих навыков, подготовки квалифицированных специалистов в разных отраслях. Образовательные учреждения, предприятия и местные органы власти должны действовать координированно, чтобы привлекать молодых в рабочую среду. Следует показывать, что это не только почетно, но и перспективно с точки зрения карьерного роста. Уверен, что повышение статуса рабочих профессий окажет существенное влияние на социально-экономическое развитие региона, - подчеркнул Асхат Шахаров.

Арайлым РАХАТ

● СОЦИУМ

Про алименты и кредиты

Сотрудники центра поддержки семьи «Бақытты отбасы» рассказали депутату Мажилису Парламента РК Жулдыз Сулейменовой о проблемах социально уязвимых категорий.

Юрист центра Ринат Кенжибаев поднял вопрос об алиментах, положенных детям после развода родителей.

Только в прошлом году к нам обратилось более сорока женщин, у которых есть решения о взыскании алиментов, но на деле они не выплачиваются. Алиментщика привлекают к ответственности, но результат нулевой. Предлагаем взыскивать долги хотя бы с его родителей, то есть законодательно обязать бабушек и дедушек выплачивать положенное за сына, - сказал юрист.

Как сообщила депутат Мажилиса, в этом направлении рабо-

тает Уполномоченный по правам ребенка в Республике Казахстан Динара Закиева.

Вместе с коллегой Асхатом Аймагамбетовым предложили создать государственный фонд по оплате алиментов, но в Правительстве идею не поддержали. Будем и дальше поднимать этот актуальный вопрос, - пообещала Жулдыз Сулейменова.

Еще одна злободневная проблема - накопившиеся у людей многочисленные кредиты. По данным социальных служб, несмотря на требования и ограничения, прописанные законодательством, микрофинансовые организации продолжают беспрепятственно выдавать заем злостным должникам, не удостоверившись в их платежеспособности. Хотя кредитная история говорит сама за себя.

Многие набрали кредитов и теперь не хотят погашать их. Ког-

да предлагаем официально трудоустроиться через Карьерный центр, люди ссылаются на то, что все их банковские счета заблокированы. Предлагаем открыть социальную карту через Казпочту, тоже не соглашаются, желающих - единицы. Из почти шести тысяч человек, которые относятся к категории социально уязвимых, около четырех тысяч имеют долги по кредиту.

С момента внедрения цифровой карты семьи всего два человека согласились работать, чтобы оплачивать займы, остальные предпочитают статус самозанятого, - посетовали сотрудники органов социальной защиты населения.

Жулдыз Сулейменова попросила представить все предложения в письменной форме с указанием названий микрофинансовых организаций.

Даулет КЕРЕЙ

● ПРЕИМУЩЕСТВЕННОСТЬ ПОКОЛЕНИЙ

Важное звено в становлении личности

Расширенное заседание президиума областного совета ветеранов состоялось в АРУ имени К. Жубанова.



Фото Куандыка ТУЛЕМИСОВА

Наше государство поддерживает юношей и девушек во всех вопросах, открывает для них все новые возможности. Сколько грантов выделяется в системе образования, будь то обучение за границей или в стране. Решаются жилищные вопросы и проблемы трудоустройства, - отметил Серик Шангутов. - Все это дает большой стимул молодым для самосовершенствования и самореализации.

На расширенном заседании выступил также член комитета по аграрным вопросам Мажилиса Парламента, депутат Казыбек Алишев: - Молодежь всегда считалась главной опорой и надеждой страны, именно она формирует новый облик государства. На днях мы были в Академии футбола, там занимаются спортом около тысячи детей. Молодые тренеры подняли вопрос повышения зарплаты. На уровне министерств будем говорить об уравнивании оплаты труда тре-

неров и педагогов, о получении жилья молодыми специалистами. Будиреум тему повышения зарплаты техническим работникам в школах.

Член Национального куратора, комитета по социально-культурному развитию Мажилиса Парламента РК Жулдыз Сулейменова напомнила о семи законах, инициированных Главой государства, нацеленных на безопасность детей и соблюдение прав женщин.

Депутат Мажилиса Бактыкожа Измухамбетов отметил в своем выступлении опасность лудомании, наркомании и нетрадиционных религиозных течений.

В завершение встречи было рекомендовано продолжать вести работу по преемственности поколений - аксакалам нужно регулярно встречаться с молодежью, передавать свои опыт и знания. Помогать родителям растить достойное поколение казахстанцев.

Татьяна ТОКАРЬ

● ГОД РАБОЧИХ ПРОФЕССИЙ

Современные технологии и востребованные специальности

В Хромтауском горно-техническом колледже планируется открыть автотехнопарк, при Актюбинском высшем политехническом колледже - IT-хаб.

Кроме того, в ссузах региона будут внедрены новые специальности, востребованные на рынке труда, - управление парковым хозяйством, лифтовое хозяйство, гостиничный бизнес и общественное питание. Нововведения направлены на подготовку квалифицированных специалистов, способных удовлетворить потребности работодателей.

И. о. руководителя управления образования Нургуль Бертлеуова рассказала о перспективах профтехобразования и повышении престижа рабочих специальностей.

В рамках Года рабочих профессий, объявленного Главой государства, в регионе разработан план мероприятий, включающий около 50 инициатив, направленных на активное взаимодействие социальных партнеров, колледжей и молодежи.

Сегодня в области функционирует 40 колледжей, число учащихся превысило 28 тысяч. 22 колледжа готовят кадры в сфере среднего профессионального образования, 13 - по рабочим специальностям. Как отметила и. о. руководи-

теля управления, с каждым годом увеличивается объем госзаказа. Основной упор приходится не только на технические специальности, но и в сфере образования, медицины, IT и сельского хозяйства. Кроме того, по экспериментальной образовательной программе для рабочих квалификаций принято 128 учащихся 10-11-х классов.

Особое внимание уделяется внедрению дуального образования, которое охватывает более 70% колледжей.

Дуальная система внедрена в 28 колледжах. Охватывает транспортную, строительную, сельскохозяйственную, энергетическую отрасли, горнодобывающую и пищевую промышленность, сферу услуг и связи, - подчеркнула Нургуль Бертлеуова.

Она рассказала, что проводится кластеризация колледжей по восьми приоритетным направлениям: образование, строительство, транспорт, энергетика, искусство, здравоохранение, горнодобывающая промышленность и АПК. Для каждой отрасли определен базовый колледж, политехнический и строительно-технический уже прошли профилиацию. Хромтауский горно-технический колледж прошел международную аккредитацию по специальности «электромонтаж»: сертификаты получили пять педагогов и шесть учащихся.

Для повышения престижа рабочих профессий разработан специальный алгоритм, включающий открытие кабинетов профориентации в школах. В рамках проекта «Моя профессия - мое будущее» создан атлас новых профессий региона, разработана база данных востребованных на рынке труда специальностей.

Регулярно организуются экскурсии школьников на предприятия, а также ярмарки вакансий. Запланированы выставки достижений обладателей рабочих профессий, форумы молодых специалистов и работодателей.

За три года увеличилась доля выпускников школ, выбравших рабочие профессии. В 2024-м этот показатель был равен 27,8 процента, в этом году планируется увеличить на 17 процентов, - разъяснила спикер.

Планируется открытие автотехнопарка при Хромтауском горно-техническом колледже и IT-хаба при политехническом. В колледже сервиса реализуют проекты, направленные на развитие предпринимательских инициатив. Эти мероприятия будут способствовать повышению престижа рабочих профессий и улучшению возможностей для трудоустройства и карьерного роста молодых актюбинцев.

Айжан ШАУКУЛОВА

● ТРУДОВЫЕ ОТНОШЕНИЯ

Семинар для предпринимателей

Субъекты бизнеса должны знать свои права, чтобы быть готовыми к проверкам и избежать их.

Специалисты департамента Комитета государственной инспекции труда МТИСЗН РК по Актыбинской области провели на площадке РПП семинар. Разъяснили требования, предъявляемые к бизнесу при проведении проверок по вопросам трудовых отношений.

Государственный инспектор труда, руководитель отдела контроля и анализа трудовой сферы Анара Касенова подробно рассказала о порядке проведения госконтроля, который осуществляется через плановые и внеплановые проверки. Она отметила, что госинспектор труда вручает работодателю акт о назначении инспекции и проверочный лист, в котором указаны конкретные вопросы.

Также спикер представила опе-



Фото автора

ративные данные о работе госинспекторов труда области за 2024 год. С начала года было проведено 388 проверок, в ходе которых выявлено 473 нарушения. По результатам их работы наложено 225 административных штрафов на общую сумму более 34 миллионов тенге.

Госинспектор труда, главный специалист отдела контроля и

анализа трудовой сферы Лейла Есалиева акцентировала внимание на обязательном заключении трудового договора, который является письменным соглашением между работником и работодателем. В Трудовом кодексе РК четко прописаны права обеих сторон, основным документом является трудовой договор. Спикеры также отметили обязанность работодате-

ля по внесению этих документов в Единую систему учета трудовых договоров (ЕСУТД). Работодатель обязан вносить информацию о заключении и прекращении трудового договора, а также об изменениях и дополнениях в ЕСУТД.

Госинспектор труда, главный специалист отдела контроля трудовых отношений Калбиби Баймаганбетова и другие выступающие привели различные примеры из практики, ответили на вопросы участников семинара.

Предприниматели проявили активность и заинтересованность в обсуждении актуальных тем трудового законодательства. Семинар прошел продуктивно, вызвав практический интерес и положительные отзывы.

Мероприятие проводится в рамках совместного плана РПП и инспекции труда по Актыбинской области.

Альмира БИСКЕНОВА

● ЦИФРОВОЙ КАЗАХСТАН

Мобильные переводы под контролем

Контроль мобильных переводов нацелен на вывод из тени незаконной предпринимательской деятельности.

Критерием является получение одним физическим лицом в течение каждого из трех последовательных календарных месяцев от ста и более разных лиц денежных средств на банковский счет, не предназначенный для осуществления предпринимательской деятельности (согласно приказу министра финансов РК от 29.03.2022 года № 323).

С 2025 года информация от банков будет предоставляться по индивидуальным предпринимателям, руководителям юридических лиц и их супругам по итогам 2024 года.

Данная мера нацелена на выявление сокрытых доходов и незадекларированных предпринимателей, так как многие предприниматели получают оплату за товар, работы и услуги посредством мо-



Фото из открытых интернет-источников

бильных переводов на личные счета, не предназначенные для предпринимательской деятельности.

Кроме того, вносятся изменения в действующий критерий для физических лиц, имеющих право не регистрироваться в качестве индивидуального предпринимателя.

Также предлагается установить следующий критерий: «Получение одним физическим лицом денеж-

ных средств на банковский счет от 100 и более разных лиц ежемесячно в течение трех последующих месяцев, общая сумма которых превышает трехкратный размер минимальной заработной платы» (по состоянию на 1.01.2024 года - 255 000 тенге).

Департамент государственных доходов по Актыбинской области

ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природопользования Актыбинской области»

сообщает, что в департамент экологии по Актыбинской области поступило заявление о намечаемой деятельности от инициатора - ТОО «АЕК ОI».

Намечаемая деятельность: «Предусматривается проведение разведочных работ по поиску углеводородов на участке Комплекты согласно контракту № 5310-УВС от 05.02.2024 г.»

С заявлением можно ознакомиться на сайтах <https://ecoportal.kz/> в рубрике «Публичные обсуждения».

<https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-aidalanuy/activities/directions?lang=ru> (раздел «Публичные обсуждения»).

Общественность вправе представить свои замечания и предложения в отношении заявления о намечаемой деятельности. Прием замечаний и предложений осу-

ществляет департамент экологии по Актыбинской области на электронном адресе: aktobe-ecodep@ecogeo.gov.kz. Контактные данные: г. Актобе, пр. Санкибай батыра, 1 (канцелярия), тел.: 8 (7132) 74-21-73. Срок приема замечаний и предложений - с 08.01.2025 по 07.02.2025 г.

Также предлагается установить следующий критерий: «Получение одним физическим лицом денеж-

ГУ «Управление природных ресурсов и регулирования природопользования Актыбинской области»

сообщает, что в департамент экологии по Актыбинской области поступило заявление о намечаемой деятельности от инициатора - ТОО «Zhana Product».

Намечаемая деятельность: «Чех по производству пива ТОО «Zhana Product», расположенный по адресу: г. Актобе, пр. Санкибай батыра, здание 4е, классифицируется согласно Приложению 1 экологического Кодекса, подпункт 10.13. пункта 10, раздела 2, - пивоварение и соложение сырые 1 500 л в сутки».

С заявлением можно ознакомиться на сайтах <https://ecoportal.kz/> в рубрике «Публичные обсуждения».

Общественность вправе представить свои замечания и предложения в отношении заявления о на-

мечаемой деятельности. Прием замечаний и предложений осуществляется департамент экологии по Актыбинской области на электронном адресе: aktobe-ecodep@ecogeo.gov.kz. Контактные данные: г. Актобе, пр. Санкибай батыра, 1 (канцелярия), тел.: 8 (7132) 74-21-73. Срок приема замечаний и предложений - с 08.01.2025 по 07.02.2025 г.

ГКП на ПХВ «Кобдинская районная больница»

уведомляет о проведении общественных слушаний в форме открытого собрания по проектам НДВ, ПУО, ПЭК, ПМ, РООС ГКП на ПХВ «Кобдинская районная больница».

Дата, время: 19.02.2025 г., в 15.00.

Место проведения: Актыбинская область, Хобдинский район, с. Кобда, ул. Иманова, 1.

Координаты участка: 50.147311 с. ш., 55.660246 в. д.

Ссылка для онлайн-подключения: <https://us06web.zoom.us/j/7082614001?pwd=ebpeOHOMPTgJUnZtG9Jb8oEKUMd4rV1&omn=87263413777>

Идентификатор конференции: 708 261 4001.

Код доступа: 123456.

Регистрация участников ведется при предъявлении документа, удостоверяющего личность.

Заказчик материалов проекта: ГКП на ПХВ «Кобдинская районная больница», Актыбинская область, Хобдинский район, с. Кобда, ул. Иманова, 1, тел.: 8-705-330-0678, kobdabolnica@mail.ru.

Наименование разработчика документации: ИП Кунтаева Ж.С., г. Актобе, пр. Али Молдагуловой, 56д/к2, 40, ecologi122@mail.ru (задать интересующие вопросы можете по указанному контактам не позднее 3 дней до даты общественных слушаний).

Документация по проекту размещена на <https://ecoportal.kz> и сайте МИО <https://www.gov.kz/memleket/entities/sko-tabigat?lang=ru> в разделе «Общественные слушания».

Наименование местного исполнительного органа и контактные данные ответственного за организацию общественных слушаний: Управление природных ресурсов и регулирования природопользования Актыбинской области, тел.: 55-09-30.

По вопросам подключения к конференции и получения дополнительной информации обращаться по телефону: 8-777-319-17-46.

Адрес электронной почты местного исполнительного органа для приема замечаний и предложений: expert_oos@mail.ru, aktobe-ecodep@ecogeo.gov.kz

ТОО «АзияМунайГруппСервис»

уведомляет о проведении общественных слушаний в форме открытого собрания по проектам НДВ, ПУО, ПЭК, ПМ, РООС ТОО «АзияМунайГруппСервис».

Дата, время: 18.02.2025 г., в 15.00.

Место проведения: Актыбинская область, Байганинский район, с. Жарканы, ул. Орталық 100а.

Координаты участка: 47°52'23.1с. ш. 56°53'38.5в. д.; 47°52'22.7с. ш. 56°53'42.4в. д.; 47°52'21.5с. ш. 56°53'41.5в. д.; 47°52'21.9с. ш. 56°53'38.4в. д.

Ссылка для онлайн-подключения: <https://us06web.zoom.us/j/7082614001?pwd=ebpeOHOMPTgJUnZtG9Jb8oEKUMd4rV1&omn=87263413777>

Идентификатор конференции: 708 261 4001.

Код доступа: 123456.

Регистрация участников ведется

при предъявлении документа, удостоверяющего личность.

Заказчик материалов проекта: ТОО «АзияМунайГруппСервис», г. Актобе, район Астана, ул. Бр. Жубановых, 317, тел.: +8-702-794-99-91, aziamunaygrupp@mail.ru.

Наименование разработчика документации: ИП Кунтаева Ж.С., г. Актобе, пр. Али Молдагуловой, 56д/к2, 40, ecologi122@mail.ru (задать интересующие вопросы можно по указанному контактам не позднее 3 дней до даты общественных слушаний).

Документация по проекту размещена на <https://ecoportal.kz> и сайте МИО <https://www.gov.kz/memleket/entities/sko-tabigat?lang=ru> в разделе «Общественные слушания».

Наименование местного исполнительного органа и контактные данные ответственного за организацию общественных слушаний: Управление природных ресурсов и регулирования природопользования Актыбинской области, тел.: 55-09-30.

По вопросам подключения к конференции и получения дополнительной информации обращаться по телефону: 8-777-319-17-46.

Адрес электронной почты местного исполнительного органа для приема замечаний и предложений: expert_oos@mail.ru, aktobe-ecodep@ecogeo.gov.kz

5 января 2025 года специализированным межрайонным экономическим судом Актыбинской области возбуждено гражданское дело по заявлению ТОО «Нурай Инвест Групп» о применении процедуры реабилитации.

УТЕРЯНА

Лицензия на алкогольную продукцию #0000748 от 19.05.2002 года, пер. Малий, д. 9, ИП Бектурганова К.

Частный нотариус Султанова Галия Конакбаевна извещает об открытии наследственного дела после смерти гр. Хуббудиной Валентины Мадиковны, умершей 28.11.2024 года. Наследников просим обращаться до 27.05.2025 года по адресу: г. Актобе, ул. Есет батыра, дом 114. При себе иметь удостоверение личности и документы, подтверждающие родственные отношения.

В Мугалжарском районном суде Актыбинской области рассматривается гражданское дело по заявлению Тохбанова Алибека Мэлисовича, проживающего по адресу: г. Актобе, район Алматы, жилой массив «Баласаус», улица Нарена Иманова, дом 39, моб. тел.: +7 (708) 817-00-31, о признании умершим Тохбанова Мэлса Сафиевича, 1947 года рождения, проживавшего в городе Октябрьске, Октябрьского района Актыбинской области, в доме № 12, по улице П. Морозова, в текущее время: город Кандыгаш Мугалжарского района Актыбинской области, улица А. Калиева, дом № 12, который осенью 1981 года вышел из дома и не вернулся. Лиц, имеющих какие-либо сведения о местонахождении Тохбанова Мэлса Сафиевича, просим сообщить в Мугалжарский районный суд в трехмесячный срок со дня публикации по адресу: Актыбинская область, Мугалжарский район, город Кандыгаш, проспект Тауелсіздік, 18.

www.avestnik.kz
ЧИТАЙТЕ НАС НА САЙТЕ!

АКТИВНЫЙ ВЕСТНИК
Орден «ЗНАК ПОЧЕТА»
ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКАЯ ГАЗЕТА

Собственник: ТОО «Актобе Медиа»

Директор Раукен ОТЫНШИН

Заместитель директора Айгуль НУРКЕЕВА

Главный редактор Гульсым НАЗАРБАЕВА

Свидетельство о регистрации № КЗ37Р/У00061734 выдано 23 декабря 2022 года Министерством информации и общественного развития Республики Казахстан Комитет информации

Заместитель главного редактора: Лязат БУХАНОВА, 90-71-73
Ответственный секретарь: Диана АБДИРОВА, 90-71-70
Отдел новостей и политики: Баян САРИЕВА, Татьяна ТОКАРЬ, 90-92-54
Отдел экономики: Жанат СИСКЕНОВА, Асхат КАЛЖАНОВ, 90-71-65
Отдел сельского хозяйства: Абат КАРАТАЕВ,

Санат КАЛИЕВ, 90-92-54
Отдел социальной политики и культуры: Айжан ШАУКУЛОВА, Татьяна ВИНОГРАДОВА, Нургүль АРИНОВА, 90-71-72

Корректоры: Елена ПАНТИНА, Светлана МЕЛЬНИК
Отдел компьютерной верстки и набора: Серик АХМЕТОВ, Тансулу ШАНГЕРБЕЕВА

Редактор сайта: Максим ТОКАРЬ
Фотокорреспондент: Куандык ТУЛЕМИСОВ
Отдел рекламы: Зауреш БАЕТОВА, 90-71-55
Отдел подписки и реализации: 90-71-67
Приемная: 90-71-61
Бухгалтерия: 90-92-39
E-mail: avestnik@mail.ru
Дежурный редактор: Жанат СИСКЕНОВА

Мнение авторов публикаций не всегда отражает точку зрения редакции. Письма, материалы, не заказанные редакцией, не рецензируются, не возвращаются и не оплачиваются. За содержание рекламных материалов ответственность несет рекламодатель.

Тираж 4 749
Заказ № 35



Адрес редакции: 030007, г. Актобе, ул. Тлеу батыра, 10